回可換股債券（全部或部分）。

投票權 : 可換股債券持有人無權出席本公司之任何股東大會
或於會上投票。

上市 : 可換股債券將不會於聯交所或任何其他證券交易所
上市。本公司將向聯交所申請批准換股股份上市及
買賣。

於本公告日期，除本金額為390,000,000港元之尚未轉換可換股債券（「尚未轉換可
換股債券」）（其持有人有權轉換最多195,000,000股新股份）外，本公司概無賦予任
何權利以認購、轉換或兌換為股份之尚未轉換可換股債券、期權或認股權證。

假設將不會發行或購回股份，於按換股價悉數行使可換股債券隨附之兌換權時，
本公司將配發及發行合共195,000,000股換股股份，相當於(i)本公司於本公告日期
之已發行股本約97.5%；(ii)本公司經配發及發行換股股份擴大後之已發行股本約
49.37%；及(iii)本公司經可換股債券隨附之兌換權獲行使後配發及發行換股股份
擴大後之已發行股本約33.05%（假設尚未轉換可換股債券項下之兌換權已獲悉數
行使）。

換股股份將根據特別授權予以配發及發行。換股股份彼此之間將享有同等地位，
並在各方面與於換股股份配發及發行當日之已發行股份享有同等權益。

換股價

換股價每股2.0港元乃由本公司與賣方經公平磋商後釐定，較：

(a) 每股股份於二零一六年五月二十四日（即最後交易日）在聯交所所報之收市價
4.15港元折讓約51.81%；

8

(b) 每股股份於截至最後交易日（包括該日）止最後五個連續交易日在聯交所所報
之平均收市價約4.28港元折讓約53.27%；

(c) 每股股份於截至最後交易日（包括該日）止最後十個連續交易日在聯交所所報
之平均收市價約4.35港元折讓約54.02%；及

(d) 本公司權益持有人於二零一五年九月三十日應佔之未經審核綜合淨資產每股
約0.87港元（根據本公司中期報告所載之未經審核綜合淨資產及於本公告日期
之已發行股份數目計算得出）溢價約129.89%。

申請上市

本公司將向聯交所申請批准於行使可換股債券隨附之兌換權時將予發行之換股股
份上市及買賣。

對股權架構之影響

下表描述發行換股股份對本公司股權架構之影響，乃基於本公司(i)於本公告日
期；(ii)假設完成作實及按換股價悉數行使可換股債券隨附之兌換權；及(iii)假設
完成作實及換股股份隨附之兌換股權獲悉數行使（惟假設尚未轉換可換股債券項
下之兌換權已獲悉數行使）之已發行股本及股權架構，僅供說明用途：

(i)於本公告日期

(ii)緊隨於悉數行使可換
股債券隨附之兌換權時
配發及發行換股股份後
（僅供說明用途）（附註3）

(iii)緊隨於悉數行使可換
股債券隨附之兌換權時
配發及發行換股股份後
（假設尚未轉換可換股債
券項下之兌換權獲悉數
行使，僅供說明用途）
（附註3及4）

股份數目 % 股份數目 % 股份數目 %

Youth Force Asia Ltd.（附註1） 150,000,000 75.00 150,000,000 37.97 150,000,000 25.42
巧能環球有限公司（附註2） – – – – 195,000,000 33.05
賣方 – – 195,000,000 49.37 195,000,000 33.05
公眾股東 50,000,000 25.00 50,000,000 12.66 50,000,000 8.48

總計 200,000,000 100.00 395,000,000 100.00 590,000,000 100.00

9

附註：

1. 於本公告日期，Youth Force Asia Ltd.乃由姜建輝先生全資擁有。

2. 於本公告日期，巧能環球有限公司由翁光敏女士全資擁有。

3. 於可換股債券悉數轉換後，賣方將於195,000,000股股份（佔(i)本公司經發行換股股份擴大
後之已發行股本約49.37%；及(ii)本公司經發行換股股份及尚未轉換可換股債券項下之換
股股份擴大後之已發行股本約33.05%）中擁有權益（僅供說明用途）。根據可換股債券之條
款，任何可換股債券之轉換將不會(i)觸發行使兌換權之可換股債券持有人及其一致行動人
士（定義見收購守則）須根據收購守則規則26提出任何強制性要約責任；及╱或(ii)導致股
份之公眾持股量低於本公司已發行股份之25%（或上市規則規定之任何指定百分比）。

4. 於尚未轉換可換股債券悉數轉換後，巧能環球有限公司將於195,000,000股股份（佔本公司
經發行換股股份及尚未轉換可換股債券項下之換股股份擴大後之已發行股本約33.05%）中
擁有權益（僅供說明用途）。根據尚未轉換可換股債券之條款，任何尚未轉換可換股債券
之轉換將不會(i)觸發行使兌換權之尚未轉換可換股債券持有人及其一致行動人士（定義見
收購守則）須根據收購守則規則26提出任何強制性要約責任；及╱或(ii)導致股份之公眾
持股量低於本公司已發行股份之25%（或上市規則規定之任何指定百分比）。